Beatus etiam AUGUSTINVS solùm docet, ipsa prece, qua sacrificium offertur, non inuocari Sanctos, sed Deum, cui soli sacrificatur; nam quod in ipso sacrificio memoria fiat Martyrum, & inuocentur, vt pro nobis orent, idem Augustinus disertè docet tract. 84. in Ioan. & ferm. 17. de verbis Apostoli, &

Cyrillus catechesi 5. mystagogica, vt supra citauimus, & idem patet ex liturgia Chrysofomi, & aliorum veterum; nam in omnibus Sancti inuocantur.